担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0.00

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

注：公司于 2014 年 6 月 26 日召开董事会审议通过了为子公司坚朗海贝斯向汇丰银行授信提供担保，

担保额度为 1,700 万元。该担保事项的担保期以银行收到保证人终止通知后一个日历月期间届满之后终止。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

合同

涉及

资产

的评

估价

值

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期
披露索引

广东坚朗五金制品股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

（万

元）

（如

有）

（万

元）

（如

有）

广东

坚朗

五金

制品

股份

有限

公司

东莞

市塘

厦镇

人民

政府

塘厦

坚朗

五金

增资

扩产

项目

2017

年 04

月 27

日

  无
不适

用
 否

不适

用

本项

目尚

未开

始实

施

2017

年 04

月 28

日

具体内容详见巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）

公司披露《关于签订<

项目投资意向协议>暨

对外投资的进展公告》

（公告号：2017-016）

注：临时报告已披露的情况，公司应当提供相关披露索引。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东坚朗五金制品股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 170,000,000 79.31%   71,155,000  71,155,000 241,155,000 75.00%

3、其他内资持股 170,000,000 79.31%   71,155,000  71,155,000 241,155,000 75.00%

其中：境内法人持股 9,007,500 4.20%   3,770,169  3,770,169 12,777,669 3.97%

   境内自然人持

股
160,992,500 75.10%   67,384,831  67,384,831 228,377,331 71.03%

二、无限售条件股份 44,360,000 20.69%   36,025,000  36,025,000 80,385,000 25.00%

1、人民币普通股 44,360,000 20.69%   36,025,000  36,025,000 80,385,000 25.00%

三、股份总数 214,360,000 100.00%   107,180,000  107,180,000 321,540,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017 年 6 月 8 日，公司实施完成 2016 年度利润分配方案，以总股本 214,360,000 股为基数，以母公司

可供股东分配的利润向全体股东每 10 股派发现金红利 2.5 元（含税），合计派发现金人民币 53,590,000 元；

同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，转增后公司总股本为 321,540,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017 年 4 月 20 日第二届董事会第二十二次会议、2017 年 5 月 15 日公司召开 2016 年年度股东大会并

审议通过了《2016 年度利润分配方案预案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次配送股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

广东坚朗五金制品股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

√ 适用 □ 不适用

项目 报告期期末 报告期期初

基本每股收益（元/股） 0.32 1.25

稀释每股收益（元/股） 0.32 1.25

归属于公司普通股股东的每股净资产（元） 7.86 11.56